令和 4 年 8 月 30 日

各  位

会  社  名  Ｓ Ｒ Ｓ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役執行役員社長 重里  政彦

 （コード番号 8163 東証プライム市場）

問合せ 先  取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

 （TEL 06-7222-3101）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の経営会議において、令和 4 年 10 月 1 日付の人事異動について、下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。なお、子会社の人事異動は、今後開催予定のサトフードサービス

株式会社の取締役会にて、正式に決議される予定です。

記

１． ＳＲＳホールディングス株式会社人事異動（令和 4 年 10 月 1 日付）

（１）部長

新役職名 現役職名 氏 名

ＳＲＳグループＭＤ本部 部長
(株)家族亭

商品本部長 兼 購買担当部長
中野 公人

２． サトフードサービス株式会社組織変更（令和 4 年 10 月 1 日付）

(1) 和食さと関西営業３部（新規）

従来の和食さと関西営業１部と関西営業２部を合わせ、関西営業部を３部体制に再編成する。

３． サトフードサービス株式会社人事異動（令和 4 年 10 月 1 日付）

（１）部長

新役職名 現役職名 氏 名

和食さと関西営業２部長 和食さと中部営業部 ３エリア課長 佐々木 哲典

和食さと関西営業３部長 和食さと関西営業２部長 山城 一秀

以  上